

Strzelno, dnia 05.01.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-89.2022

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Kościuszki -Etap II” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Dotyczy kosztorysu na ul. Osiedla Piastowskiego. Proszę o wprowadzenie korekty w poz. 4.4 i 4.5 Zgodnie z projektem stabilizacja gruntu cementem gr. 15 cm powinna zostać wykonana pod jezdnią, parkingami, i zjazdami, a stabilizacja gr. 25 cm pod parkingiem w ul. Kościuszki. W kosztorysie odwrotnie przypisano te grubości warstw, a co za tym idzie ilość robót do wykonania.?

Odpowiedź:

W linku poniżej: skorygowany przedmiar oraz kosztorys ofertowy w zakresie poz. 4.4. i 4.5

<https://drive.google.com/drive/folders/1KCZIY3QBH2JJ-jfkCL7xtQvZ9j3cl4fE?usp=sharing>

Pytanie II :

Dotyczy SWZ. Czy Zamawiający będzie wymagać uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na użytkowanie? Jeżeli tak, proszę o wyłączenie okresu oczekiwania na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie z okresu 10 miesięcy realizacji inwestycji. Od momentu złożenia wniosku Wykonawca nie ma wpływu na czas uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zarówno z opisu przedmiotu zamówienia (p. IV.1.1 SWZ), jak i ze wzoru umowy (§1 ust. 1) wynika, że obowiązkiem Wykonawcy będzie również uzyskanie w imieniu Zamawiającego prawomocnego pozwolenia na użytkowanie obiektu. Wykonawca winien założyć, że uzyska pozwolenie na użytkowanie w terminach podstawowych wynikających z kodeksu postępowania administracyjnego. W przypadku wydłużenia tych procedur przez organ wydający pozwolenie Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia na podstawie stosownego aneksu.

Pytanie III:

Proszę o skorygowanie zapisu o wizji lokalnej. W tej chwili dotyczy wizji budynku, gdzie przedmiot zamówienia dotyczy przebudowy ulicy?

Odpowiedź:

Zamawiający skoryguje treść SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie IV:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mieszanek mineralno – asfaltowych wg. WT-2 2014?

Odpowiedź:

Mieszanki mineralno - asfaltowe stosować zgodnie z SST.

Pytanie V:

Dotyczy wzoru umowy – proszę o uwzględnienie w zakresie robót łącznika ul. Kościuszki i Dąbrowskiego dł. 300 m. ?

Odpowiedź:

We wzorze umowy określono, że w ramach przedmiotu zamówienia wykonawca wykona remont drogi gminnej nr 140621C - ul. Osiedle Piastowskie w Strzelnie - CAŁY ZAKRES wg załączonej dokumentacji. (§1 ust. 2a, tiret drugie).

Pytanie VI:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wprowadzenie dodatkowej częściowej płatności po osiągnięciu 50% zaawansowania robót

Odpowiedź:

Nie ma możliwości wprowadzenia dodatkowej częściowej płatności.

Pytanie VII:

Czy z uwagi na okres świąteczno-noworoczny, okres inwentaryzacji i rozruchu u większości producentów materiałów, powodującym wydłużenie terminem spływania ofert na materiały budowlane Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu przetargu?

Odpowiedź:



Zamawiający przedłuży termin składania ofert.

Pytanie VIII:

Czy Zamawiający będzie wymagać pełnienia nadzoru archeologicznego nad robotami? Jeżeli tak po czyjej stronie będzie jego opłacenie?

Odpowiedź:

Nadzór archeologiczny (jeżeli będzie wymagany) jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie IX:

Proszę o uzupełnienie rysunków projektu na remont ul. Kościuszki. Plany sytuacyjne kończą się dopiero na km ok. 0+950, jednocześnie brakuje planu od km 0+650. Profile podłużne też nie wiadomo jakich odcinków ulicy dotyczą, ponieważ „ucięty” został ich kilometr.

Odpowiedź:

W załączeniu link do projektu. Zamieszczono również w Dokumentacji technicznej w folderze „Projekt branża drogowa Kościuszki”

<https://wetransfer.com/downloads/f31637f3fb6a1a428864683a572db71020230105061001/d78e04>

Pytanie X:

Proszę o udostępnienie uzgodnień gestorów sieci i pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

W przypadku zadania określanego mianem remontu (czyli zarówno Kościuszki jak i łącznik uzgodnienia z gestorami nie były wymagane), pozwoleń dla dróg nie było tylko zgłoszenie robót.